XY mayer

Abfuhrzeiten von 05:00 Uhr bis 22:00 Uhr. Achten Sie bitte

darauf, dass Ihr MiillgefidR an Abfuhrtagen ab 05:00 Uhr

morgens an der Stral3e steht.

Janner
Februar
Marz
April
Mai
Juni
Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

BIO-Abfall

Datum

02.,15., 29.
12, 26.
12., 26.
09., 23.

07,21, 28.
04,11, 18,
25.

02,09, 16.,
23,, 30.

06., 13, 20.,
27.

03.,10.,17.,
24.

08., 22.
05., 19.

03.,17.

Offnungszeiten Altstoffsammelzentrum
{Sperrmiill und Problemstoffe)

jeden Donnerstag 13:00 — 16:30 Uhr
ausgenommen Feiertage

Restmiill

Datum

28.

25.

25.

22.

20.

17.

16.

12.

09.

07.

04.

02.

Sonstiges

MﬁIIabeuhrpIan

Altpapier

Datum

17.

14,

14.

11.

12.

05.

04.

01, 29.

26.

24.

21.

17.

alwang

digital als Kalendereintrag.
www.mayer-recycling.at/abfuhrplaene

Leicht- und
Metall-
verpackung
Datum

13, 24.

07.,19.

07.,21.

02., 16.

02, 14., 30.

13, 27.

11, 25.

08., 22.

05.,17.

03,17, 29.

14, 28.

12, 22.

Rot geschriebene Termine sind geénderte Abfuhrtage.

Fiir ausschlieBlich Festbrennstoffheizungen und Familien mit
Kleinkindern {max. 3 Jahren) sowie fiir pflegebedurftige Personen
(Windelentsorgung) werden jahrlich 6 Stiick Miillsécke kostenlos zur
Verfiigung gestelit.



